

Siemiatycze dn. 20.01.2020 r.

**Powiat Siemiatycki ,  
adres: ul. Legionów Piłsudskiego 3,  
17-300 Siemiatycze**

ZP.OG.272.1.2020

### **Pytania i odpowiedzi**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosy w Ostrożanach i Zespole Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie.**

I. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne oraz stacjonarne z części nr 1 i 2 zamówienia.

**Część I. Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia planowania żywienia, obsługi konsumenta i gastronomiczna) w Zespole Szkół Rolniczych w Ostrożanach.**

**Część II. Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia obrabiarek CNC, pracownia rysunku technicznego, technologii mechanicznej oraz warsztatów) do nauki zawodu technik mechanik w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie.**

II. Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### **Odpowiedź nr 1**

TAK, wymagany jest fabrycznie nowy system operacyjny nigdy nieużywany oraz nieaktywowany na innym urządzeniu – zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III ust 9 pkt 4 i 9 oraz postanowieniami umowy § 1 ust.6 stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### **Odpowiedź nr 2**

TAK, zgodnie zapisami SIWZ rozdz. III ust 9 pkt 4 i 9 oraz postanowieniami umowy § 1 ust.9 stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami autentyczności, o ile producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie autentyczności. Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego oraz objętego gwarancją producenta.

Oprogramowanie musi posiadać wszelkie wymagane przez przepisy prawa pozwolenia, atesty i certyfikaty niezbędne do korzystania z nich przez Zamawiającego -zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III ust 9 pkt 4 oraz postanowieniami umowy § 1 ust. 13 stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ.

### **Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

### **Odpowiedź nr 4**

Jeżeli Zamawiający uzna, że oprogramowanie pochodzi z niewiadomego źródła lub budzi zastrzeżenia, co do jego legalności zweryfikuje autentyczność certyfikatów dostarczonych systemów u Producenta oprogramowania - zgodnie zapisami SIWZ rozdz. III ust 9 pkt 4 pkt 9-10, ust.12, ust. 18 oraz postanowieniami umowy § 1 ust 13 stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ.

### **Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

### **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający dopuszcza możliwości przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania, jako elementu procedury odbioru- zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III ust 9 pkt 4 pkt 9-10, ust.12, ust. 18 oraz postanowieniami umowy § 1 ust 13 stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

**Odpowiedź nr 6**

TAK. Komputery będące przedmiotem zamówienia muszą mieć możliwość podłączenia do domeny na serwerze będącym również przedmiotem zamówienia - zgodnie zapisami SIWZ tj. załącznikiem nr 1B poz. 7 i 8 „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

III.

1. Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu **17.02.2020 o godz. 10:00.**

Starosta Siemiatycki